R E Q U E R I M E N T O  Nº. 559
SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/08/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que existem buracos no asfalto, alguns de grande proporção, nas Ruas Raimundo Putti, Antonio Ferrari, Luiz Michelin e Pedro Paniguel, no Distrito de Rubião Júnior;.

CONSIDERANDO que já ocorreram casos de veículos serem danificados nas citadas vias, devido aos buracos,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que nos informe sobre a possibilidade  de efetuar a operação "tapa-buraco", nas Ruas Raimundo Putti, Antonio Ferrari, Luiz Michelin e Pedro Paniguel, no Distrito de Rubião Júnior.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de agosto de 2002.
Vereador Autor DIMAS